if the picture which hangs near the pulpit in Westminster- Abbey is really

an original (as supposed by some) he certainly had not the complexion of

his father, as I am persuaded he had the appellation of the Black Prince [/]

[y] " Post hæc rex venit per Notyngham rediens de partibus borealibus, et tenuit apud

" Notyngham concilium in crastino sancti Bartbolomtti. In quo affuerunt quinque nephandi

" seductores regis, scilicet Alexander Archiepiscopus Eboracenfis, dominus Robcrtus Ver Dux

" Hiberni/e, Michael de Pole Comes de Suthsolk, Robertus Trejylyen justiciarius, Rolertus Brcm-

" bylle, justiciarii quoque omnes regni juffi sunt ibidem accurrere, dominus Willielmus Skipmiith

" non erat cum eis, infirmitatedetentus. Tune jussi sunt justiciarii sigilla siia apponere ad in-

" frascriptas quæstiones, ut exinde seductores sæpedicti caperent occasionem occidendi ducem

" Glover/iiar et omnes reliquos qui in ultimo parliamento constituti sunt ad gubernationem regis

" et regni, et omnes in parliamento eis consentientes in hac parte. Quidam de justiciariis renu-

*' erunt sigilla sua apponere, set hoc facere artati sunt. Dominus Johannes Belknafpe justiciarius

" cum multa instancia renuit. Set Dux Hiberni<e et Comes de Sutbfilc compellebant eum ad hoc

" faciendum, nam si non fecisset minabantur ei mortem, et manus eorum (ut sibi videbatur) non

" evasisset. Cumque sigillum suum apposuisset, ait, Jam, inquk, michi nondeesl nisi ratis, equus

" et funis, ut dignam mortem sustineam : si vero hoc non egiflem, mortem manus vestræ sustinu-

" issem. Et quia voluntatem regis et vestri jam adimplevi, mortem proditionis erga magnates

" regni merui ; unde in proximo parliamento sequenti cum soeiis morti adjudicatus est, ut patebit."

—Many other curious anecdotes with regard to Tresilian and Belknap may be found in the

Decem Scriptores, p. 2693, & seq.

[r] Sir Robert Cotton (in his Posthuma) mentions a statute which passed this year, " that

" whatever escheats to the king /ball not be disposed os, and that the procurer of anysuch grant Jhall

" be punished by sine and imprisonment." Cotton, p. 170.—We find no such law however in the

Statute book—All the proceedings in parliament of the twenty-first of Richard the Second are re

pealed by the first of Henry the Fourth, and the eleventh of Richard the Second re-enacted.

[j] 21 Rich. II. ch. ii. already observed upon.

[/] I have somewhere read a passage in one of the old Chroniclers, where he is styled the

Black Prince, before he had distinguished himself in arms— Besides this, all princes and generals